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Ujawniony  dokument  z  bazy  FBI  dostarcza  informacji  (na
stronach 21 i 22) o istotach pozaziemskich, ich rzemiośle,
sposobie działania i skąd pochodzą.

Ponownie powstaje zasadnicze pytanie, które należy zadać a
brzmi  ono,  dlaczego  agencje  wywiadowcze  są  tym  tak  mocno
zainteresowane? Dlaczego nadal badają wszelkie doniesienia o
ciałach pozaziemskich? Czy to, dlatego że Pentagon miał własne
tajemnice?

Za  pośrednictwem  ustawy  o  wolności  informacji  FOIA,
czterogwiazdkowy  generał  Nathan  Twinning  napisał,  że
„zgłaszane  zjawisko  jest  czymś  rzeczywistym,  a  nie
wizjonerskim lub fikcyjnym” i że „zgłaszane charakterystyki
operacyjne  takie  jak  ekstremalne  prędkości  wznoszenia,
manewrowość i działania, które muszą być uważane za unikowe,
gdy są dostrzegane lub kontaktowane przez przyjazny samolot i
radar, nadają przekonanie o możliwości, że niektóre obiekty są
kontrolowane ręcznie, automatycznie lub zdalnie.”

Ten punkt został również podjęty kilka lat temu przez byłego
ministra  obrony  Kanady  Paula  Hellyera,  który  stwierdził:
„Kilkadziesiąt lat temu goście z innych planet ostrzegali nas
o tym, dokąd zmierzamy i zaoferowali pomoc. Ale zamiast tego
my, a przynajmniej niektórzy z nas, zinterpretowaliśmy ich
wizyty jako zagrożenie i zdecydowaliśmy się najpierw strzelać,
natomiast pytania zadawać później.”

Co prowadzi nas do dokumentu, przechowywanego w archiwach CIA,
który opisuje jaki Michaił Gorbaczow, miał stosunek do UFO. De
facto, kiedyś publicznie oświadczył, że „fenomen UFO istnieje,
i trzeba go traktować poważnie.”

Ponad to dokumenty CIA stwierdzają, że „USA uzyskały 250-
stronicowy plik dotyczący ataku UFO na jednostkę wojskową na
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Syberii”. Plik zawiera nie tylko wiele fotografii i rysunków,
ale także świadectwa rzeczywistych uczestników wydarzeń. Jeden
z przedstawicieli CIA określił tę sprawę jako „Przerażający
obraz  zemsty  ze  strony  istot  pozaziemskich,  obraz,  który
powoduje zmrożenie krwi w żyłach”.

Według materiałów KGB, dość nisko latający statek kosmiczny w
kształcie spodka pojawił się nad jednostką wojskową, która
prowadziła rutynowe manewry szkoleniowe. Z nieznanych powodów
ktoś  niespodziewanie  wystrzelił  pocisk  ziemia-powietrze  i
uderzył  w  UFO.  Z  rozbitego  obiektu  wyłoniło  się  pięć
humanoidów  o  dużych  głowach  i  dużych  czarnych  oczach.

W zeznaniach dwóch żołnierzy, którzy pozostali przy życiu,
jest  powiedziane,  że  po  uwolnieniu  się  od  gruzów  kosmici
zbliżyli  się  do  siebie,  a  następnie  „połączyli  się  w
pojedynczy  obiekt,  który  uzyskał  kulisty  kształt”.

Ten obiekt zaczął gwałtownie brzęczeć i syczeć, a następnie
stał się biały. Po kilku sekundach kule stały się liczniejsze
jak  również  znacznie  większe  i  eksplodowały,  rozbłyskując
niesamowicie jasnym światłem. W tej samej chwili dwudziestu
trzech żołnierzy, którzy obserwowali zjawisko zamieniło się w
kamienne słupy. Przeżyło tylko dwóch żołnierzy, którzy stali w
cieniu i byli mniej narażeni na eksplozję światła.

Raport  KGB  mówi  dalej,  że  szczątki  UFO  i  „skamieniałych
żołnierzy”  zostały  przetransportowane  do  tajnej  instytucji
badawczej w pobliżu Moskwy. Specjaliści zakładają, że wciąż
nieznane  ziemianom  źródło  energii  natychmiast  zmieniło
strukturę żywych organizmów żołnierzy, przekształcając je w
substancję, której skład molekularny nie różni się od składu
wapienia.

Dokument  kończy  się  komentarzem  przedstawiciela  CIA,  który
powiedział: „Jeśli dokumenty KGB odpowiadają rzeczywistości,
to wówczas jest to wyjątkowo groźny przypadek. Obcy posiadają
taką broń i technologię, które wykraczają poza wszystkie nasze



założenia. A to oznacza, że mogą się bronić, jeśli zostaną
zaatakowani”.
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